
PROPOZICE

XIX. ročníku střelecké soutěže strážníků městských policií " O pohár primátora  
Statutárního města Přerova " a VII.ročníku střelců „ O putovní pohár SSK Policie  

Přerov“ 

VŠEOBECNÉ INFORMACE

Pořadatel : Městská policie Přerov, SSK Policie Přerov a IPA ÚS č.206 Hranice
Záštitu převzal : Ing. Jiří Lajtoch, primátor Statutárního města Přerova
Hlavní rozhodčí: Karel Zeiler, rozhodčí A - 084
Datum konání : 3. října 2012 ( středa )
Místo konání : VELKÁ ZMĚNA střelnice ČMMJ HVĚZDA v Kotojedech ( přibližně 3 km 
                         od Kroměříže)

TECHNICKÉ PODMÍNKY

Disciplíny : 3 – viz příloha
Kategorie :
a)  jednotlivci – kategorie A ( strážníci MP , ale ne výkonnostní střelci )
b) jednotlivci – kategorie B ( výkonnostní střelci – EPP, IPSC; policisté ČR, aj. )
c) tříčlenná družstva A ( složená ze strážníků městské policie – pouze kategorie A )
d) tříčlenná družstva B ( složená ze střelců nezařazených do kategorie A, i smíšená z různých   
    organizací, klubů atd. )
Podmínky účasti : kategorie A – průkaz strážníka; všichni zbrojní průkaz a průkaz zbraně
Soutěžící s nepřebranou zbraní nebude připuštěn ke střelbě.
Zbraně a střelivo : ráže 7,62 a větší s olověnou střelou, ne Magnum
- vlastní min 31 kusů nábojů 
není povoleno
- zbraně s odporem spouště menším než 1,36 kg
- mířidla s ochranným krytem
- žádný druh optiky, filtrů, kolimátorů, dioptrů či laserového zaměřovače
- použití kompenzátoru, úsťové brzdy či závaží zbraně
- svítící a zápalné střelivo
Podmínky :
-     střelec musí použít jen jednu a tutéž zbraň pro všechny disciplíny
- žádná závada není důvodem pro opakování disciplíny 
- nejméně 3 ks zásobníků
-    opasek, pouzdro ( není povoleno pouzdro podpažní a pro křížové tasení )
- chrániče sluchu a zraku 
- jednotlivé disciplíny se budou střílet bez nástřelu náboje
- zásobník u sebe, ne na zemi



Bezpečnost: 
- pohyb se zbraní – v pouzdře či obalu, vybitá bez zásobníku 
- manipulace se zbraní – pouze ve vymezeném bezpečném prostoru bez střeliva a na palebné 
čáře po povelu 
- manipulace se střelivem – je možný příchod na palebnou čáru s nabitými zásobníky
- dodržení bezpečné zóny – zbraň nesmí směřovat výškově nad rám terčů, stranově mimo 
prostor vymezený praporky
Zásadní porušení pravidel bezpečnosti = diskvalifikace. 

ORGANIZAČNÍ ZÁLEŽITOSTI

Časový rozvrh soutěže :
7:30 - 8:30 - prezentace a přejímka zbraní
8:30           - slavnostní zahájení
8:45           - zahájení střelby

Vyhlášení výsledků 30 min. po ukončení střeleb.

Startovné :
900,-  Kč  za  tříčlenné  družstvo  a  300,-  Kč  za  každého  dalšího  jednotlivce  (  součástí 
startovného je oběd a občerstvení )

Přihlášky a kontaktní spojení : 
e-mail: ladislav.petrovsky@prerov.eu
            marie.poluchova@prerov.eu
tel.: 581 268 400; 581 268 417
Statutární město Přerov - MP, Bratrská 34, Přerov, 750 00

Uzávěrka přihlášek  27.9. 2012


	není povoleno

